教私第３５０４号
令和２年２月２５日
各私立高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
令和元年度「高校生活オリエンテーション」の実施について
　標記説明会について、下記のとおり開催する旨、本府教育庁教育振興室高等学校課から連絡がありました。
　公立中学校の該当する生徒及び保護者、担当教員を対象にしたオリエンテーションですが、私立学校の担当教員にも参加いただけますので、参加希望がある場合は、令和２年３月１１日（水）までに別紙「参加者名簿」を本府教育庁私学課小中高振興グループ（shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp）までご返信ください。なお、参加者名簿等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
記
（１）対象

　　教員（日本語指導が必要な生徒の学校生活を支援する担当）
（２）日時

令和２年３月28日（土）午後１時から午後４時まで

（３）会場

府立今宮工科高等学校
大阪市西成区出城１－１－６
（４）プログラム

①高校生活について

（学校生活のルール、進路、学費、奨学金制度等についての説明）

②卒業生体験談

③個別相談

④その他

教員向け説明会

別　紙
参加者名簿
学校名
	名　　　前
	所属・職

※３月１１日（水）までに、大阪府教育庁私学課小中高振興グループあて、
メールでお申し込みください。
　送付先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
＜連絡・問合せ先＞
　　大阪府教育庁私学課　和田・坂本
　　電話：06-6941-0351（内線4864）
連絡先

大阪府教育庁私学課　和田・坂本

電話：06－6941－0351（内線4864）

連絡先

大阪府教育庁私学課　井上

電話　06－6941－0351（内線4858）

連絡先

大阪府教育庁私学課　井上

電話　06－6941－0351（内線4858）